
 

12月に誕生日を迎えられる方々をご紹介します。 

今月の最高齢は 91歳の方です 

お好み和菓子をいただく会 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

 

 

  

   

  

     

  

   

 

２０２５年もおかげさまで大過無く日々ご利用者様、ご家族様との数多くの思い

出を刻み、新年を迎えることが出来ますことに改めて感謝と感激の気持ちでいっ

ぱいです。 

施設運営へのご理解とご協力を頂きましたことを心よりお礼申し上げます。 

 レスペート落合では「Fit for you～あなたにフィットする介護サービスを～」 

の施設方針に基づき、利用者さま、おひとりお一人にフィットする 

介護サービスを目指し、２０２６年もスタッフ一同、努力して参ります。 

迎え来る年が、みなさまにとって幸多き年となりますようお祈り申し上げます。 

 

         特別養護老人ホーム レスペート落合  施 設 長   亀 井  典 子

  

11 月 27 日に「お好み和菓子を頂く会」を開催しました。5 種類の和菓子から

お好きな2種類を選んでいただき、温かい緑茶と一緒に美味しくいただきました。 

http://3.bp.blogspot.com/-NQOX1jbSBMk/VIKmxFO85nI/AAAAAAAApX0/PLuwfeIqCWE/s800/christmas_bell_corner.png
https://2.bp.blogspot.com/-C0tgnFFp_FM/UZYlZ5K5aZI/AAAAAAAATOc/vIvr0Dzm9_U/s800/christmas_tree.png


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

   

  

  

   

 

 

  

 

≪ゆず湯のお知らせ≫ 

12月 19日（金）～22日（月）は「ゆず湯」に

入って頂きます。 

ゆず湯は 〝運を呼び込む前に身体を清める〟 

といった意味があるそうです。 

ゆず湯に入って沢山の運を呼び込みましょう。 

＜インフルエンザ予防接種＞ 

予診票をご提出いただきました利用者様の

「インフルエンザ予防接種」が 11月中に 

完了いたしました。 

嘱託医師でのインフルエンザ予防接種は、 

令和 8年 1月末までとなります。 

本年もレスペート落合の運営にご協力頂きありがとうございました。 

今年は 12月 1日に『開設 1４年目』を迎えることができました。 

職員一同感謝、お礼申し上げます。 

これからも利用者様に心穏やかに生活していただけるよう 

〝レスペート〟の心を大切にしていきます。 

http://1.bp.blogspot.com/-PMfBpfxkpWM/UrEiIRsRwkI/AAAAAAAAb7s/1lXA82iVxac/s800/fruit_yuzu.png
http://2.bp.blogspot.com/-o667oR7Z474/Wfg1EQUC--I/AAAAAAABH20/w1-w9qT6-F4D1vaLVx9Kk0pP7R5d6ZbFwCLcBGAs/s800/medical_virus_koutai.png

